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Puheenjohtajalta
3

Vuosi 2019 oli monella tapaa Seinäjoen Yrittäjien kannalta suuri vuosi. 
Päätoiminen koordinaattori aloitti ensimmäisen kokonaisen toimintavuotensa ja 
entisestään nosti yhdistyksen toiminnan laatua edellisistä vuosista. Samalla olemme 
menossa kohti juhlavuotta, kun yhdistyksemme täyttää pyöreitä, huikeat 90 vuotta!

Seinäjoen Yrittäjien strategia on ollut vahvasti toimintaan keskittyvä. Strategiaa 
on tarkasteltu vuosittain ja nyt ollaan menossa 5-vuotissuunnitelman viimeisiä 
sivuja. Vuonna 2019 ison roolin toiminnassa ottivat Tech Team ja City Team. Näiden 
tiimien kautta päätettiin keskittyä selkeämmin niihin painopistealueisiin, joissa tässä 
vaiheessa saadaan laajamittaisesti hyötyä jäsenistölle. Tech Team keskittyy 
teknologiaklusterin rakentamiseen ja luomaan 1500 uutta työpaikkaa alueellemme. 
Kova tavoite, mutta ei mahdoton. Lisäksi vuoden lopussa olevassa tapahtumassamme 
löysimme uuden kiinnostavan tavoitteen automaation parissa.

Vastaavasti City Team on keskittynyt keskusta-alueen yrittäjien 
toimintaedellytysten parantamiseen. Seinäjokelaiset keskustayrittäjät ovat olleet 
"jyrän" alla jo vuosia ja muuttuneet tilanteet ovat luoneet omat haasteensa. Toimivan 
alustan rakentaminen on osaksi meidän työtä yhdessä kaupungin kanssa, yrittäjän 
vastuu on tehdä liikkeestään asiakkaalle houkutteleva. Tavoitteet on saavutettavissa, 
kunhan jokainen hoitaa omaa rooliaan aktiivisesti ja yhteiseen maaliin pelaten.
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Seinäjoen Yrittäjien tavoitteena on olla toiminnallisesti Suomen paras paikallisyhdistys. 
Yhdistyksen toimintaa rakennetaan pala palalta kohti tavoitetta. Jotain toiminnan tavoitteellisuudesta 
kertoo myös se, että hallitus arvioi omaa toimintaansa kirjallisesti ja yhdistyksen johtamismallia päivitetään 
aktiivisesti. Yksi keskeinen tavoite on ollut nostaa hallituksen jäsenien ja varapuheenjohtajien roolia. Tässä 
työssä on otettu nyt ensiaskeleet ja voin vakuuttaa, tulokset tulevat näkymään nopeasti. Vuonna 2020 
juhlavuoden ollessa päätöksessään, uskallan luvata että yhdistyksen toiminta on jälleen ottanut aimo 
harppauksen eteenpäin.

Yrittäjyys kantaa Suomea on tuttu lause, näin se myös on. Tulevaisuuden työpaikat syntyvät pieniin ja 
keskisuuriin yrityksiin. Yritysten on tulevaisuudessa panostettava älyyn - osaamiseen ja automaatioon. 
Innovaatiot ja investoinnit ovat elintärkeitä, muuten emme pärjää kilpailijamaille ja menetämme 
kilpailukyvyltämme ison osan. Rohkeus, päämäärätietietoisuus ja mittaaminen ovat keinoja kohti 
menestystä. Henkilökohtainen usko Pohjalaiseen yrittäjään on vahva.

Innolla kohti vuotta 2020!

PS. Tätä kirjoittaessa koronakriisi oli syvimmillään ja sen vaikutusten arviointi on vielä täysin auki.

Ossi Viljanen, puheenjohtaja



Jäsenet
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Jäsentilanne 1.1.2019

Yritysjäseniä 1245
Seniorijäseniä 75
Kunniajäseniä 1
Kannatusjäseniä 3

Yhteensä: 1321 

Jäsentilanne 31.12.2019

Yritysjäseniä 1233
Seniorijäseniä 76
Kunniajäseniä 1
Kannatusjäseniä 3

Yhteensä: 1313
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Strategia ja toiminnan painopisteet
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Toiminnan kehittäminen
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Vaikuttavuus toiminnan keskiössä

Syksyllä 2018 aloittaneen kokoaikaisen työntekijän 
rooli on vienyt yhdistyksen toimintaa eteenpäin. 
Vuonna 2019 yhdistyksemme oli mukana yli 
viidessäkymmenessä yrittäjätilaisuudessa tai –
tapahtumassa. Joko järjestäjänä tai kumppanina. 

Esillä olo ja aktiivinen rooli vie meitä lähemmäs 
yrittäjiä ja lisää kentällä tietoa toiminnastamme. Sillä 
on suora sidos myös vaikuttavuuteemme.

8.11.2019 pidetyssä Vuosikokouksessa päätettiin 
Seinäjoen Yrittäjien koordinaattorin 
tehtävänimikkeen muuttamisesta. Koordinaattorina 
toiminut Kaisa Metsänranta nimitettiin Seinäjoen 
Yrittäjien toiminnanjohtajaksi.
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Keskusta-alueen kehittäminen jatkuu City Teamissa
Vuonna 2019 CityTeamin tuottamiin tapahtumiin 
varattu budjetti oli yhteensä 31 500€. 

Rahoittajina CityTeamissa oli 2019 Seinäjoen Yrittäjät, 
Into Seinäjoki sekä Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa.

CityTeam järjesti seuraavat tapahtumat vuoden aikana
• Ystävänpäivän kauppatapahtuma
• Kauppatapahtuma Keskustorin avajaisten yhteydessä
• Komiat Karkelot -ostostapahtuma keväällä
• Lasten Karkelot 
• Komiat Karkelot -ostostapahtuma syksyllä
• Seinäjoen joulunavaus

Toteutuneet kulut olivat yhteensä 29 700€

Seinäjoen	joulunavausta	vietettiin	ensimmäisen	
kerran	uudella	Keskustorilla	23.11.2019
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CityTeam toteutti syksyllä pilottikokeiluna 
vaikuttajamarkkinointikampanjan. Mukana 
kampanjassa oli  11 keskustan kivijalkayritystä. 
Yritykset olivat lähtökohtaisesti hyvin tyytyväisiä 
kampanjan tuloksiin. 
Kampanjan kustannuksista vastasivat yhdessä 
Seinäjoen yrittäjät, Into Seinäjoki, Kauppaseinäjoki 
sekä kauppiaat itse.

Komiat Karkelot –tapahtuman oheisohjelma 
kiinnosti ostoksilla ollutta väkeä.

Lapsiperheille 8.6.2019 ensimmäistä kertaa
järjestetty Lasten Karkelot –tapahtuma 

veti helteisenä kesäpäivänä uuden torin täyteen väkeä.
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CityTeamin toimintaa koordinoi ohjausryhmä, joka koostuu eri organisaation edustajista.

Ohjausryhmä kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.

City Teamin ohjausryhmän kokoonpano 2019:

Niina	Koskipalo Into	Seinäjoki

Marjo	Pirhonen FinCap	Kiinteistövarainhoito

Elina	Mäki-Opas Etelä-Pohjanmaan	Osuuskauppa

Mervi	Marttila I-Mediat

Vesa	Mäkelä FinCap	Kiinteistövarainhoito

Ossi	Viljanen Seinäjoen	Yrittäjät

Sari	Nisula Boutique	S	&	Seinäjoen	Yrittäjät

Miia	Keski-Nikkola Juurella	&	Äärellä

Tommi	Ranta-aho Lakeus	Sport

Mika	Mäntykoski Seipark

Kaisa	Metsänranta Seinäjoen	Yrittäjät
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Tech Team verkosto kasvaa ja kehittyy

TechTeamin yksi tärkeimmistä tehtävistä teknologiaklusterin kehittämisessä on lisätä alueen 
yritysten keskinäistä tuntemusta ja edistää yritysten välistä yhteistyötä. 

Alueen yrityksillä on ollut mahdollisuus ilmoittautua pitchaamaan yritystään TechTeamin
työryhmälle. Kiinnostuneita pitchaajia onkin löytynyt mukavasti ja jokainen työryhmän kokous on 
alkanut vierailevan yrityksen pitchaus –puheenvuorolla.

TechTeamin työryhmä 
kokoontui 5 kertaa vuoden 2019 
aikana.
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TechTeamin työryhmän kokoonpano 2019

Pauliina Hautamäki /BSTR
Harri Sepponen / Caplan
Joona Aro /Sedu
Tero-Jussi Teppo / Prima Powwr
Jukka Pajunen / Into Seinäjoki
Mika Ranta-aho / Wapice
Ossi Viljanen / PRP & Seinäjoen Yrittäjät
Pekka Himanka / Palax
Tero Pukkila / Ferrum Steel
Jukka Pajula / SeAMK
Ville Lahti / LähiTapiola
Juha-Pekka Rintamäki / RMK & Maslog
Janne Tikkaoja / Siili Solutions
Kaisa Metsänranta / Seinäjoen Yrittäjät

Toiminta vuonna 2019

TechTeam teki kyselyn Seinäjoen teknologiateollisuuden 
yrityksille koskien heidän kasvuodotuksia ja tarpeita.
Vastauksia saatiin toistakymmentä. 93% vastaajista uskoo 
toimintansa kasvavan lähivuosina.
Kyselyn perusteella kasvun tueksi tarvitaan eniten: osaavia 
työntekijöitä, ulkopuolista asiantuntija-apua (esim. 
markkinointi/myynti, vientisuunnitelma, digitalisaatio, 
talous) sekä tietoa rahoituksesta.

13.3.2019 järjestimme tutustumispäivän SeAMKin tekniikan-
alan yksikköön.

Keväällä 2019 Into Seinäjoen johdolla TechTeam kokosi 
Tähtijoukkue –esitteen, jossa esitellään mitä alueemme 
yritykset tarjoavat kone- ja laitevalmistajille.
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Paikallisyhdistysvierailu Poriin ja Raumalle 4.-5.10.
Syksyllä teimme banchmarking -vierailun Satakuntaan. 

Päivän alkoi lounastapaamisella Porin Yrittäjien sekä 
Satakunnan Yrittäjien edustajien kanssa. Lounaalla 
keskustelimme paikallisyhdistystemme toimintatavoista, 
eroista ja yhteneväisyyksistä. 

Lisäksi kuulimme Porikorttelit-nimen alla toimivan Porin 
kaupunkikeskusta ry:n toiminnasta.
Toiminnan tarkoitus on vahvistaa keskustan kaupallista 
vetovoimaa, lisätä elämää ja asiakasliikennettä 
kaupunkikeskustan alueella sekä vahvistaa positiivista 
mielikuvaa keskustasta ostos-, asuin-, palvelu- ja 
vierailualueena.
Aivan kuten meidän CityTeamin!

Lounaan jälkeen matka jatkui perinteikkään, jo vuodesta 
1967 Porissa toimineen pelivalmistaja Tacticin luo. 
Vierailulla kuulimme mikä vei yrityksen maailmalle ja miten 
yritys kehittää koukuttavia lautapelejä vuodesta toiseen.
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Porin jälkeen matka jatkui kohti Raumaa. Majoittumisen 
jälkeen tapasimme Wanhan Rauman kellarissa Rauman 
Yrittäjien toiminnanjohtajan Sari Petterssonin sekä 
yrittäjäjärjestön toiminnassa vahvasti vaikuttavan yrittäjä 
Harri Petterssonin. 

Illan aikana avasimme yhdistystemme toimintaa puolin ja 
toisin. Vaihdoimme kokemuksia ja ideoita, kuulimme 
Rauman Yrittäjien pyörittämästä Rakastunut Raumaan 
keskustakehittämistoiminnasta ja illan päätteeksi teimme 
pienen kävelykierroksen keskustassa. 

Seuraavana päivänä ennen kotiinlähtöä 
Rauman kaupungin opas tutustutti meidät 
kävelykierroksella historialliseen Wanhan
Rauman alueeseen. Hieno ja uniikki alue on 
Unescon maailmanperintökohde.
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Stategian päivitys vuodelle 2020

Yhdistyksen strategiset painopisteet ja askelmerkit 
tulevalle vuodelle tarkistettiin hallituksen erillisessä 
strategiapäivässä 2.11.2019.

Päätimme jatkaa työtä yhdistyksen vaikuttavuuden 
lisäämiseksi. 

Lokakuussa arvioimme hallitustyöskentelyä 
itsearvioinnilla. Vastausten avulla saimme hyvin 
kartoitettua hallitustyöskentelyn vahvuuksia sekä 
parantamista vaativia asioita.
Vastausprosentti kyselyssä oli 100%.

Arvioinnin tulokset ja toimenpiteet käsiteltiin yhdessä 
strategiapäivän yhteydessä.
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Viestintä

23



Yhdistyksen viestintä vuonna 2019
Tahto –liite
Tahto-liite ilmestyi Eparin välissä 4 kertaa vuoden aikana.
Lehti jaetaan 52 000 talouteen.
Viestintätiimissä lehteä olivat tekemässä Piia Koivuporras,
Pirjo Latva-Mantila sekä Kaisa Metsänranta

Sähköinen uutiskirje
Sähköinen uutiskirje lähetettiin 11 kertaa vuoden aikana.
Uutiskirje lähetetään 1400 sähköpostiosoitteeseen.
Kirjeen avausprosentin keskiarvo on 48% ja 
klikkausten keskiarvo 9%

Lehdistötiedotteet
Yhdistyksemme on ollut vuoden aikana näkyvästi esillä 
paikallisissa tiedostusvälineissä. 
Olemme viestineet mm. tapahtumistamme, tavoitteistamme 
Sekä yhteistyökuvioista kumppaniemme kanssa.

Yhdistyksemme kommentteja Ideaparkin avaukseen ja sen myötä kaupan 
tilanteen muuttumiseen liittyen pyydettiin toistuvasti vuoden 2019 lopulla.
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Kotisivut & tapahtumakalenteri
Kotisivuillemme nostamme pääuutisia, kerromme 
ajankohtaisista asioista sekä tulevista tapahtumista.

Jäseniltä saadun palautteen mukaan kotisivujemme 
tapahtumakalenteri onkin yksi seuratuimmista 
viestintäkanavistamme, etsittäessä tietoa paikkakunnalla 
järjestettävistä yrittäjätapahtumista.

Sosiaalinen media
Vuoden 2019 aikana julkaisimme Facebookissa yhteensä 
209 kertaa.
Sosiaalisen median aktiivinen käyttö on parantanut 
sivustomme kattavuutta. Vuoden alussa FB sivustomme 
seuraajia oli 800, vuoden lopussa yli 1000.
Myös Instagramissa kohderyhmä on kasvanut vuoden 
aikana 520 seuraajasta 870 seuraajaan.

Vuoden	2019	aikana	tehdyt	209	Facebook	-julkaisua	kasvatti	sivujemme	kokonaiskattavuutta	hienosti.	
Yleisölle	kiinnostavin	aihe	oli	Vuoden	Yrittäjä	–palkinto.
Aiheeseen	liittyvät	julkaisut	tavoittivat	yli	9000	henkilöä.	
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Yhteiskunnallinen vaikuttaminen
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Vaikuttamistyötä paikallisesti ja valtakunnallisesti
Into Seinäjoen sekä Seinäjoen kaupungin edustajien kanssa olimme 
tänäkin vuonna tiiviissä yhteistyössä yrittäjien aseman ja yrittäjyyden 
toimintaedellytysten parantamiseksi.

Antoisissa tapaamisissa kaupungin johtoryhmän sekä kaupungin 
valtuuston kanssa toimme yrittäjien näkökulmia esille ja avuksi 
kunnalliseen päätöksentekoon. 

Puheenjohtajamme Ossi Viljanen vieraili myös eduskunnassa 
keskustelemassa yrittäjien asioista Seinäjoen Yrittäjien 
kummikansanedustaja Paula Risikon matkassa.

Lisäksi tiivistimme yhteistyötä Seinäjoen toisten paikallisyhdistysten, 
Peräseinäjoen ja Ylistaron yhdistysten, kanssa. Jotta yhteistyö saatiin 
sujuvasti liikkeelle, päätimme pitää molempien paikallisyhdistysten 
hallituksille avoimet kokoukset, jossa he pääsivät seuraamaan meidän 
hallitustyöskentelyä sekä yhdistyksen tapaa toimia ja tehdä päätöksiä. 
Tästä avoimuudesta esitellä toimintaamme, saimme paljon positiivista 
palautetta yhdistyksiltä. 
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Yrittäjyyskasvatuksen monet muodot
Yrittäjyyskasvatusta teimme yhdessä useiden eri oppilaitosten kanssa. 

Seinäjoen Lyseon sekä Seinäjoen ammattikorkeakoulun 
yrittäjyyspaneeleissa keskusteltiin nuorten kanssa siitä, 
mitä ja millaista yrittäjyys on ja mitä tarkoittaa yrittäjämäinen 
toimintatapa. Saimme myös kuulla nuorten ajatuksia yrittämisestä. 

SeAmkin Leijonan luolassa yrittäjät kuulivat opiskelijoiden virtuaaliyritysten 
liiketoimintaideoita ja antoivat sparrausta.

SeAmkin Leijonan luolassa leijonina olivat vasemmalta oikealle: Janne Lemponen, Ville Lahti,
Timo Rantasaari, Janne Haapamäki, Anu Tieaho sekä Tiina Roos. 

Lyseon sali täyttyi 
kuuntelijoista yrittäjäpaneelissa
22.5.2019
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Vuonna 2018 startannut yrittäjyyskasvatuskiertue sai 2019 jatkoa kun
vierailimme Hassan Maikalin kanssa Sedulla puhumassa unelmiin ja
omaan itseensä uskomisesta.

Yrittäjänpäivänä 5.9. starttasi virallisesti Tehdään Hyvä fiilis –haaste. 
Yhteiseen tekemiseen koko kaupungin haastoi Ossi Viljanen ja Jussi Saarijärvi.

Haaste pohjautuu Seinäjoen varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa
Toteutettavaan Yhdessä yhteistyöllä –toimintamalliin. Toimintamallin
tärkein osa on ennaltaehkäisevä toiminta eli Meidän hyvä fiilis.
Olemme mukana haastamassa yrityksiä, järjestöjä jne. tarjoamaan 
Oppilaitoksille yhteistyötä kiusaamisen ehkäisemiseksi ja hyvän fiiliksen lisäämiseksi.
Haaste huipentuu toritapahtumaan vuonna 2020.

Aiempien vuosien tapaan syksyn Oktoberfesteissa
tarjottiin työ- ja verkostoitumismahdollisuus 
kuudelle SeAmkin opiskelijalle.
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Yhteistyö aluejärjestön kanssa

Seinäjoen Yrittäjät oli aktiivisesti mukana 
aluejärjestön toiminnassa vuonna 2019 ja 
yhteydenpito oli tiivistä.

Yhdistyksellämme on edustus aluejärjestön 
hallituksessa, työvaliokunnassa sekä 
aluejärjestön ryhmissä. 
Edunvalvonta toimii ryhmien kautta.

Lisäksi jäsenistömme osallistui aktiivisesti 
koulutus- ja jäsentilaisuuksiin.

Jäsenistöämme Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien
vuosikokouksessa Kurikassa 31.10.2019.
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Osallistuminen keskusjärjestön toimintaan

Osallistuimme Suomen Yrittäjien järjestämiin 
tilaisuuksiin useasti vuoden aikana.

Toiminnanjohtaja osallistui toimihenkilöiden 
koulutuspäiviin ja Kaisa oli mukana myös 
Vaikuttajafoorumissa.

Lisäksi yhteistyötä tehtiin ja yhteyttä pidettiin keskusjärjestön
kanssa mm. Teamsilla, Yammerilla ja osallistumalla 
SY:n tarjoamiin webinaareihin.

Etelä-Pohjanmaan paikallisyhdistykset 
yhteiskuvassa Vaikuttajafoorumissa 1.-2.2.2019
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Jäsentapahtumat
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Jotain uutta ja jotain vanhaa Vuosi 2019 toi tullessaan kokonaan uusia 
jäsentapahtumia kun tammikuussa aloitimme 
jäsenistön toiveesta matalan kynnyksen 
tapahtumat Yrittäjien aamukahvit sekä Yrittäjien 
happy hourit.
Tilaisuudet järjestettiin kerran kuussa tutustuen 
ja vaihtaen kuulumisia.

Väki otti mukavasti uudet tapahtumat omikseen. Jokaisessa tapaamisessa
oli iloinen puheensorina ja rento meininki
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Yrittäjänpäivän tilaisuus oli onnistunut. Tilaisuuden 
100 paikkaa täyttyi vauhdilla ja tilaisuus keräsi 
kiitoksia yrittäjiltä. Johtamisesta oli puhumassa Antti 
Kiukas.

Vuonna 2019 olimme mukana yli 50 yrittäjätapahtumassa.
Tapahtumia olivat muun muassa:
• Kuukausittaiset	aamukahvit	ja	happy hour
• Sinustako	Franchise –yrittäjä?	Yhteistyössä	Talenom
• Miten	markkinoin	tehokkaasti?	Yhteistyössä	I-Mediat
• Perhepäivä	DAPissa
• Yrittäjien	peli-ilta.	Yhteistyössä	Pelikeidas
• Hyvän	Mielen	Aamiaiset	(2	kpl:tta)
• Yrittäjän	päivän	tapahtuma
• Oktoberfestit
• Vuosikokous
• Yrittäjien	joulupuuro

Oktoberfestit keräsivät jälleen
ison joukon yrittäjiä yhteen.
Mukana oli juhlimassa 535 henkeä.
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Vuosikokous	järjestettiin	8.11.	Kaupunginteatterilla.	
Ensin	kokoustettiin	ja	sitten	nautittiin	kulttuurista.

Yhdistyksen	puheenjohtajana	2020	jatkaa Ossi	Viljanen.
Hallitusjäsenet	ovat Paul	Fairchild,	Johannes	Karhu,	
Anu	Luukko,	Tero	Pukkila,	Timo	Rantasaari,	
Janne	Haapamäki,	Ville	Järvenpää,	Tero	Luoma,	
Nina	Mäkelä,	Sari	Nisula,	Jussi	Saarijärvi sekä	uutena	
jäsenenä Tuomas	Tukeva.
Lisäksi	kokous	päätti	Seinäjoen	Yrittäjien	koordinaattorin	
tehtävänimikkeen	muuttamisesta.	Koordinaattorina	toiminut
Kaisa	Metsänranta nimitettiin	Seinäjoen	Yrittäjien	
toiminnanjohtajaksi.
Vuosikokouksen	puheenjohtajana	toimi Kimmo	Heinonen.	

Vuoden	viimeisiä	jäsentapahtumia
oli	10.12.	toimistolla	tarjolla	ollut	joulupuuro.
Tähän	uuteen	tilaisuuteen	jäsenistö	löysi	
hienosti	paikalle.	Puurolla	ja	jutustelemassa
kävi	aamun	aikana	68	yrittäjää.
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Jäsenedut
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Seinäjoen Yrittäjät tarjoavat monipuolisia paikallisia etuja jäsenistölleen.

Jäsentemme käytössä on Suomen Yrittäjien ja Etelä-Pohjanmaan 
Yrittäjien jäsenetujen lisäksi paikalliset jäsenedut.

Vuonna 2019 tarjosimme mm. seuraavia jäsenetuja:
• Lipputarjouksia Seinäjoen tapahtumiin
• Yrittäjien oma salibandyvuoro
• Paikallisten yritysten lukuisia etuja palveluista ka tuotteista
• Rukalla sijaitsevan Latulinna-mökin vuokrausmahdollisuus
• Kalajärvellä sijaitsevan Peräseinäjoen Yrittäjien mökin vuokrausoikeus
• Pääyhteistyökumppaneidemme tarjoamat edut yrittäjille

Vauhtia ja jonkin verran myös vaarallisia
tilanteita, mutta ennen kaikkea mukavaa
yhdessäoloa tarjoaa Seinäjoen Yrittäjien

viikottainen sählyvuoro.

Jäsenedut osana monipuolista toimintaa
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Talous
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Talous jatkaa tasapainossa

Seinäjoen Yrittäjien talous on vakaalla pohjalla. 
Yhdistys saa jäsenmaksutuottoja, yhteistyötuottoja pääyhteistyökumppaneilta sekä vuokraustoiminnan tuottoja.
Yhdistyksellä on lisäksi  

Jäsenmaksutuottojen osuus yhdistyksen tuloista on 38,5 %, yhteistyötuottojen osuus 50% ja Latulinnan 
vuokraustoiminnan osuus 11,5%.

Vuonna 2019 yhdistyksellä oli 9 pääyhteistyökumppania.
Kumppaneiden yhteistyötuotot mahdollistavat yhdistyksen kokopäiväisen työntekijän 
sekä laadukkaat tapahtumat jäsenistölle.

Kirjanpidon tilikaudelta 1.1.2019 – 31.12.2019 laati Rauhala-Yhtiöt / Priimalaskenta.

Toiminnantarkastajina toimivat Mika Koivupuisto ja Hannu Riihioja. 
Varatoiminnantarkastajina olivat Jyrki Jääskeläinen ja Kimmo Heinonen.
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Pääyhteistyökumppanit
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Yhteistyökumppanit 2019
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Huomionosoitukset ja palkitsemiset
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Vuoden yritykset 2019
Vuoden yritys 2019 palkinnot ojennettiin Oktoberfesteilla 25.10. Hotelli-Ravintola Alman yrittäjille Heidi 
ja Juha Ylikoskelle sekä Pompshop vaateliikkeen yrittäjille Kaisa Isoluomalle ja Anu Yliselle.
Palkitsemme tunnustuksella ansioituneita yrittäjiä menestyksekkäästä yritystoiminnasta ja esimerkillisestä 
asenteesta. 

Rentoon	ja	nuorekkaaseen	pukeutumiseen	
erikoistunut Pompshop on	joulukuussa	2010	
perustettu	kahden	nuoren	naisen	
luotsaama	yksityinen	vaatteiden	ja	kenkien	
merkkiliike.	
Torikeskuksessa	toimiva	Pompshop on	Kaisa	
Isoluoman	(kuvassa	vas.)	ja	Anu	Ylisen	
käsissä	vakiinnuttanut	
paikkansa	Seinäjoen	palvelutarjonnassa.	
Yritys	panostaa	laadukkaiden	tuotteiden	
lisäksi	
vahvasti	asiakaslähtöiseen	palveluun,	joka	
näkyy	kivijalkayrityksen	menestymisenä	
kilpaillulla	ja	isojen	
kansainvälisten	toimijoiden	hallitsemalla	
toimialalla.

Hotelli-Ravintola	Alma on	
vahvan	laajentumisensa	
ansiosta	yksi	suunnannäyttäjistä	
toimialallaan.	Alman	
ainutlaatuinen	tunnelma	
välittyy	niin	kokous-,	ravintola-
kuin	majoitusvieraille.	
Yrittäjäpariskunnan	
pitkäaikainen	ja	sitoutunut	
henkilökunta	sekä	vakiintunut	
asiakaskunta	kertovat	omalta	
osaltaan	laadukkaasta	
toiminnan	tasosta.	Lähituottajia	
suosiva	yritys	on	investoinut	
viime	vuosien	aikana	vahvasti,	
mikä	on	mahdollistanut	
menestymisen	tärkeällä	
palvelualalla.

Kuvassa	vasemmalta	oikealle:	Juha	Ylikoski,	Heidi	Ylikoski,
Kaisa	Isoluoma	sekä	Anu	Ylinen.
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Juhlistetaan Yrittäjäristejä
Yhdistyksemme	edustajat	saivat	kunnian	olla	ojentamassa	
yrittäjille	tunnustuksia	vuosia	kestäneestä	ansiokkaasta	työstä.		

Hair &	Beauty	Spassa oli	juhlan	aihetta	kaksin	kappalein	kun	
Laura ja	Milla saivat	hopeiset	yrittäjäristit	ansiokkaasta	yli	10-
vuotta	kestäneestä	yrittäjätoiminnasta.	Tunnustuksia	
ojentamassa	puheenjohtaja	Ossi	Viljanen	sekä	Seinäjoen	
Yrittäjänaisten	puheenjohtaja	Minna	Asiala.

Varapuheenjohtajamme	Ville	Järvenpää	sai	kunnian	ojentaa	Arja	Lindqvistille	(Arjan	Letti)
harvinaisen	Yrittäjän	timanttiristin	50-vuotta	kestäneestä	yrittäjäurasta.
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Sisupuukko ja järjestömerkit 

Vuoden yritysten 
lisäksi palkitsimme 
Oktoberfesteilla
Sisupuukko -
tunnustuspalkinnolla
Rakennus K. Karhun 
sisulla ja sydämellä 
tehdystä työstä 
Seinäjoen ja 
yrittäjyyden eteen.
Palkinnon vastaanotti 
Keijo Karhu.

Vuosikokouksen yhteydessä 
muistimme Suomen 
Yrittäjien myöntämin 
järjestöansiomerkein 
yrittäjä Sirpa Tolkkia
hopeisella sekä yrittäjä
Jussi Alasalmea
pronssisella kunniamerkillä 
yksityisen yrittäjyyden 
hyväksi suorittamasta työstä. 
Järjestöansiomerkki 
myönnetään pronssisena 
vähintään 5 vuoden ja 
hopeisena vähintään 10 
vuoden toiminnasta 
luottamus- tai niihin 
verrattavissa tehtävissä.
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Hallinto
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Edustukset Suomen Yrittäjien toimielimissä:
Hallitus ja työvaliokunta: Jyrki Mäkynen, puheenjohtaja 
Rakentamisen valiokunta: Juha Lounatvuori, puheenjohtaja

Edustukset aluejärjestön toimielimissä:
EPYn työvaliokunta: Ossi Viljanen
EPYn hallitus: Ossi Viljanen (varalla Jussi Alasalmi) sekä Tero Pukkila (varalla Tero Luoma). 

Aluejärjestön vaikuttamis- ja verkottumisryhmät:
Vaikuttamisen ryhmä: Timo Hirsimäki, Kaija Kuusela, Tero Pukkila, Pirita Hämäläinen
Järjestöryhmä: Päivi Hernesniemi, Ville Järvenpää, Irja Koski
Nuoret yrittäjät: Tiia Ahokas, Eero Jääskeläinen
Viestintä: Terttu Karhumaa, Outi Rantala
Visionäärit: Maijaliisa Halonen, Joni Nelimarkka
Yksinyrittäjät: Arto Pihlaja, Kai Kaistila
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Paikallisyhdistyksen hallitus:
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 10 kertaa
Hallitukseen kuului 12 jäsentä, puheenjohtaja sekä kutsuttuna hallituksen sihteeri, toiminnanjohtaja 
Kaisa Metsänranta sekä asiantuntijajäsenenä Into Seinäjoen johtaja Jukka Pajunen

Jäsenet ja osallistumiset
Ossi Viljanen, puheenjohtaja 10/10
Ville Järvenpää, varapuheenjohtaja 10/10
Tero Luoma 5/10, varapuheenjohtaja
Timo Rantasaari 9/10
Janne Haapamäki 10/10
Tero Pukkila 10/10
Paul Fairchild 9/10
Johannes Karhu 8/10
Sari Nisula 8/10
Anu Luukko 8/10
Nina Mäkelä 6/10
Jussi Saarijärvi 7/10
Pekka Rintamäki 4/10
Kaisa Metsänranta, sihteeri 10/10
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Tiimit ja sidosryhmäedustukset:

Viestintätiimi: Tero Luoma, Ville Järvenpää, Anu Luukko

Tapahtuma- ja jäsenetutiimi: Jussi Saarijärvi, Janne Haapamäki, Johannes Karhu, 
Paul Fairchild, Sari Nisula, Pekka Rintamäki, Nina Mäkelä

Yrittäjyyskasvatustiimi: Jussi Saarijärvi, Timo Rantasaari, Anu Luukko, Tero Luoma, Janne Haapamäki

Tech Team: Ossi Viljanen, Tero Pukkila, Timo Rantasaari

City Team: Tero Luoma, Ville Järvenpää, Sari Nisula

Kansainvälisyystiimi: Paul Fairchild, Nina Mäkelä

HMA-Yhteyshenkilö: Kaisa Metsänranta

Latulinna yhteyshenkilö: Kaisa Metsänranta

Kasvuskanneri: Tero Luoma, Timo Tuuri
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Hallitus allekirjoitti 20.5.2020 tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2019 – 31.12.2019.

Toimintakertomuksen tekstit: Kaisa Metsänranta
Toimintakertomuksen valokuvat: Seinäjoen Yrittäjät arkisto, Kaisa Metsänranta, Oktoberfest –kuvat Maria 
Saarijärvi
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Vuosikello ja toimintakalenteri
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SEINÄJOEN	YRITTÄJÄT	RY	TOIMINTAKALENTERI	2019

TAMMIKUU

8.1. Yrittäjien	aamukahvit,	
8.1. CityTeam	työkokous
10.1. Meidän	Hyvä	fiilis	työkokous
11.1. HMA	työkokous
17.1. Uutiskirje
18.1. TechTeam	työkokous
18.1. Yrittäjien	Happy	Hour
21.1. Hallituksen	kokous

HELMIKUU
1.-2.2. Vaikuttaja	foorumi	Helsinki/Tallinna
4.2. CityTeam	työkokous

6.2. Tapahtuma:	Sinustako	franchise	-yrittäjä	Seinäjoelle?	(Talenom	&	Yrittäjät)

11.2. Puheenjohtajatapaaminen	(Seinäjoki,	Peräseinäjoki,	Ylistaro)

12.2. Yrittäjien	aamukahvit,	Cafeteria	Salotta,	osallistujamäärä	18	hlö
12.2. CityTeam	työkokous

14.2.	 Into	BB:	International	Business	Breakfast	/	Paul	ja	Jussi	edustamassa
14.2.	 CityTeam:	ystävänpäivän	kauppatapahtuma
18.2. TechTeam:	Bisnestä	Skandinaviaan
18.2. Hallituksen	kokous
20.2. Uutiskirje

22.2.
CityTeam:	Komiat	karkelot	tulossa:	miten	markkinoin	tehokkaasti	ja	menestyn	
mainiosti?	Aamiaisbrunssi.	Osallistujamäärä	32	hlö.

22.2. Yrittäjien	Happy Hour,	Kulaus,	osallistujamäärä	9	hlö	

MAALISKUU
4.3. CityTeam	työkokous

5.3. Yrittäjien	KasvaSuomi	-bussikiertue	Seinäjoella,	osallistujamäärä	n.300	hlö
12.3. Yrittäjien	aamukahvit,	LähiTapiola,	osallistujamäärä	16	hlö

13.3. TechTeam:	SeAMK tekniikan	alan	tutustumispäivä,	osallistujamäärä	16	hlö
17.3. Perhepäivä	DAPissa,	osallistujamäärä	410	hlö

18.3. Hallituksen	kokous	Peräseinäjoella,	5hlö	Peräseinäjoen	hallituksesta
19.3. Latulinnan	kesäviikkojen	arvonta	avattu
21.3. Kukaan	ei	ole	nolla	-tapahtuman	työkokous
21.3. Uutiskirje	lähetetty
27.3. TAHTO-liitteen	julkaisupäivä

29.3. Yrittäjien	Happy	Hour,	Cafe	Bar	Palaveri,	osallistujamäärä	8

HUHTIKUU

1.4.
Kaisan	kehityskeskustelu	(puheenjohtajiston	kanssa.	Muille	hallituksen	jäsenille	
forms-lomake)

8.4. Uusi	jäsentapahtuma;	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20,	joka	maanantai!
11.4.	 Latulinnan	kesäviikkojen	haku	loppuu
15.4. Uutiskirje

9.4. Yrittäjien	aamukahvit,	Pohjan	Purtava,	osallistujamäärä	6	hlö
24.4. Leijonan	luola	SeAMKilla

26.4. Yrittäjien	Happy	Hour,	Ravintola	Joupiska,	osallistujamäärä	6	hlö
27.4. CityTeam:	Keskustorin	avajaiset

Tilinpäätös	&	toimintakertomus	2018
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TOUKOKUU

Viikottainen	jäsentapahtuma;	maanantaisin	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20
2.5. Hallituksen	kokous	Ylistarossa

10.5.-11.5. CityTeam:	Komiat	Karkelot
10.5. Hyvän	Mielen	Aamiainen,	osallistujamäärä	47	hlö

14.5. Yrittäjien	aamukahvit	Fooningissa,	osallistujamäärä	5	hlö
20.5. Uutiskirje
22.5. Yrittäjyyskasvatus:	Yrittäjäpaneeli	Lyseolla
24.-25.5. GetTogether	PowerParkissa
29.5. TAHTO-liitteen	julkaisupäivä

31.5. Yrittäjien	Happy	Hour,	Tanelin	tupa,osallistujamäärä	16	hlö
Toiminnantarkastus

KESÄKUU

Viikottainen	jäsentapahtuma;	maanantaisin	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20
8.6. CityTeam:	Lasten	Karkelot	-tapahtuma

11.6. Yrittäjien	aamukahvit	Ruuhikoskella,	osallistujamäärä	7	hlö

14.6.
Jäsenille	avoin	hallituksen	kokous	&	Happy	Hour	Uppalan	Kartanolla,	
osallistujamäärä	1

18.6. Uutiskirje

HEINÄKUU
9.7. Yrittäjien	aamukahvit	Arnoldsilla,	osallistujamäärä	4

ELOKUU

Viikottainen	jäsentapahtuma;	maanantaisin	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20
8.8. CityTeamin	työkokous
13.8. Yrittäjien	aamukahvit	Cafe	Mondeossa,	osallistujamäärä	9

Uutiskirje
16.8. TechTeamin	työkokous
19.8. Hallituksen	kokous	Inton	toimistolla
23.8. Yrittäjien	Happy	Hour	Mallaskoskella,	osallistujamäärä	8	hlö
25.8. Vuoden	yrittäjä	äänestys	auki.	Loppuu	10.10.

SYYSKUU

Viikottainen	jäsentapahtuma;	maanantaisin	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20
Latulinnan	talviviikkojen	haku

4.9.
Yrittäjyyskasvatus:	Hassan	Maikalin	yrittäjyyskasvatuskiertue	Seinäjoella	+	
kotikaupungin	nähtävyyden	esittely,	josta	tubettaa

5.9.	 Tehdään	hyvä	fiilis	-haasteen	aloitus	/	julkistaminen	yrittäjän	päivän	tilaisuudessa

5.9. Yrittäjän	päivän	tapahtuma	/	aamiainen	+	Antti	Kiukas,	osallistujamäärä	110
10.9. Yrittäjien	aamukahvit	Cafe	Vapari,	osallistujamäärä	9	hlö
13.9. Uutiskirje
16.9. Hallituksen	kokous	Piirillä
18.9. Yrittäjyyskasvatus:	SeAmkin	yrittäjäpaneeli
23.9. Hallituksen	&	kaupunginvaltuuston	tapaaminen	klo	16:30-17
27.-28.9. CityTeam:	Komiat	Karkelot	
27.9. Yrittäjien	Happy	Hour,	Mallas	Kabacka,	osallistujamäärä	7	hlö

TechTeam	työkokous
TechTeam:	Sedun	tutustumispäivä
Kaupungin	johtoryhmätapaaminen
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LOKAKUU

Viikottainen	jäsentapahtuma;	maanantaisin	yrittäjien	peli-ilta	klo	17-20
2.10. TAHTO-liitteen	julkaisupäivä
4.-5.10. Reissu	Porin	&	Rauman	Yrittäjien	vieraaksi

8.10. Yrittäjien	aamukahvit,	Lounaskahvila	Aisakello,	osallistujamäärä	7hlö
9.10. Hallituksen	kokous
11.10. TechTeam	työkokous

Uutiskirje
17.10. HMA	kokous
25.10. Oktoberfestit,	535	hlö
29.10. CityTeam	työkokous
31.10. EPYn	vuosikokous	Kurikassa,	9	edustajaa	Seinäjoelta

MARRASKUU
2.11. Hallituksen	strategiapäivä

2.11.
LähiTapiolan	Ilo	liikuttaa	-tapahtuma,	meidän	jäsenistöä	keskustelupaneelissa	
edustamassa	yrittäjiä

8.11. Vuosikokous	+	teatteri	(Vuosikokouksessa	22	äänivaltaista	edustajaa	+	3	muuta)

12.11. Yrittäjien	aamukahvit.	Lounas	express,	osallistujamäärä	2	hlö
13.11. Hallituksen	kokous

Pehmolelukeräys	lastenosastolle	-tempaus
14.11. Uutiskirje
29.11. Yrittäjien	Happy	Hour:	Vinola,	osallistujamäärä	8	hlö
23.11. CityTeam:	Joulunavaus

JOULUKUU

4.12. TAHTO-liitteen	julkaisupäivä

5.12. Itsenäisyyden	juhla	/EPY

10.12. Yrittäjien	aamukahvit	=	joulupuuro.	68	hlö

13.12. Hyvän	Mielen	Aamiainen	/	joululaulut

14.12. Hallituksen	kokous,	pikkujoulut

15.12. Uutiskirje
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